

Product				
Chopped tomatoes in tomato juice				
Description				
<p>Chopped tomatoes are prepared from fresh, sound, ripe fruits. Product obtained by adding chopped tomatoes to tomato juice natural partially evaporated, product subjected to pasteurization process</p>				
Intended use				
Use as it is or for tomato sauces preparation				
Ingredients				
Chopped tomatoes, tomato puree.				
Nutritional information				
F Source : INRAN databank – National Research Institute for Food and Nutrition				
		Average for serving (130 g)	GDA	GDA%
	Energy	45 kcal/ 88 kj	2000 kcal	2%
	Protein	2 g	50g	5%
	Fat	0 g	70 g	1%
	of witch satures	0 g	20g	0%
	Carbohydrate	7 g	270g	2%
	Of witch sugar	6 g	90g	7%
	Fiber	2 g	25 g	7%
	Vitamin D	0 mcg	25 mcg	0%
	Calcium	15 mg	1200 mg	1%
	Iron	1 mg	30 mg	8%
	Potassium	250 mg	1100 mg	6%

Size	Serving per container
g	N°
400	3
800	6
2550	19
3400	23

GDA are guidelines. Personal requirements vary depending on age, gender, weight and activity levels

Chemical Physical characteristic					
			Standard		
	Size ml		500	1000	3000 3400
	Net weight	g	400	800	2500 3000
	Drained weight	g	240	480	1500 1800
	Wholeness	%	>70%		
	Soluble solids	%	>5,5 ° Brix		
	Skin	cm ²	< 3 cm ² /100 g		
	pH		<4.50		



Chopped Tomatoes
Item# 12451
Viaggio Brand Tomato



Organoleptic characteristic	
smell	typical
color	typical
taste	typical
texture	firm

Microbiological characteristic	
Microbiological stable product without pathogens and their toxin by means of sterilization treatment made in manner to don't compromise organoleptic characteristic of food. Moulds (Howard's method): ≤ 40% positive fields.	
Packaging	
Primary packaging	Tinplate cans with or without easy open top
	Tinplate cans internally <input type="checkbox"/> raw <input type="checkbox"/> varnished <input type="checkbox"/> laquered
Secondary packaging	carton KFK (Kraft flute Kraft) cases
	Tray in plastic shrink pack
	Pallet : EUR - EPAL type 800 x 1200 mm

Size packaging	Content	Can size	Cans for case
g	ml	⌀mm x mm	n°
400	425	75 x 110	24
800	850	99 x 118	12
2550	2650	155 x 151,5	6
3400	3100	155 x 175,5	6

Storage condition of goods
Store unopened at ambient temperature and in dry place. Once opened remove all contents from the can and place in a suitable container. Cover and keep refrigerated. Consume within three days.

conditions of Transport and distribution
Transport and distribute at room temperature in dry conditions

Shelf life
36 month

Origin of raw materials
Italy

Legal disclaimer
The product comply in all respects with the provisions of any relevant national food legislation and any relevant EC regulations.

Special Dietary Requirements	
The product meet the following claims	Yes /No
Suitable for Ovo - lacto vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Kosher diets	Yes, certified
Suitable for Halal diets	Yes, certified
Suitable for Coeliacs	Yes
Suitable for Diabetics	Yes
Organic certificated	No
	Yes
Free from Genetically Modified Organisms (GMO)	
Free from Caffeine	Yes
Free from Sweeteners	Yes

Food Intolerance and allergens		
	The product is free from	Presence attributed to:
Animal product(except rennet free milk product	Yes	
Animal Fat(Excluding milk fat)	Yes	
Cereals containing gluten(wheat, rye, barley, oats, spelt, kumat or their hybridised strains) and products thereof	Yes	
Modified Starch	Yes	
Crustaceans and products thereof	Yes	
Eggs and products thereof	Yes	
Fish and products thereof	Yes	
	Yes	
Peanuts and products thereof	Yes	
Soybeans and products thereof	Yes	
	Yes	
Milk and products thereof	Yes	
Nuts, almonds, hazelnuts, walnut, cashew, pecan nut, brazil nut, pistachio, macadamia, and queensland and products thereof	Yes	
	Yes	
Celery and products thereof	Yes	
Lupin and products thereof	Yes	
	yes	
Molluscs and products thereof	Yes	
Mustard and products thereof	Yes	
	Yes	
Sesame seeds and products thereof	Yes	
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10ppm	Yes	
	Yes	
Mechanically recovered meat	Yes	
Natural Colors	Yes	
	Yes	
Artificial Colours	Yes	
Artificial Flavours	Yes	
	Yes	
Natural Flavours	Yes	
Preservatives	Yes	
Monosodium Glutamate(E621)	Yes	